

INVITATION TIL WORKSHOP

Alle Advisory Board medlemmer
HD, MPG/MPA, MAS, MMD, MBA



CBS EFTERUDDANNELSER – GØR DET EN FORSKEL?

Det løbende samarbejde med vores rådgivende udvalg er af central betydning for os af mange grunde. Særligt selvfølgelig fordi jeres blik på os og den sparring, som vi får fra jer på de enkelte af vore uddannelser, er med til at udfordre os og stille skarpt på uddannelsernes udvikling.

Vi vil gerne samle alle vores rådgivende udvalg inden for HD, Master- og MBA programmerne til en fælles og tværgående workshop om impact af efteruddannelse hos de professionelle praktikere og virksomhederne:

Tirsdag 20. oktober 2015, kl. 16 – 19, på CBS.

Fra nyere undersøgelser ved vi en del om det udbytte, som vore studerende oplever af den forskningsbaserede efteruddannelse, som de har gennemført på CBS. Men vi ved mindre om den betydning, som uddannelserne har for dem i deres organisatoriske praksis. Vi vil gerne blive klogere på denne kobling:

- Er organisatorisk impact vigtig, og hvilke krav stiller det til uddannelserne og sponsororganisationerne?
- Hvordan kan vi tale om impact af uddannelse, og hvad er erfaringerne?
- Hvordan kan vi sammen og hver for sig – som universitet og aftagervirksomheder – bidrage til at individuel refleksion og læring går hånd i hånd med at have en reel effekt i den organisatoriske praksis?

Workshoppens sigte er at inspirere tværgående diskussioner og udveksling af erfaringer og medvirke til at gøre CBS efteruddannelser endnu bedre og endnu mere relevante ift. de behov for kompetence- og lederudvikling, som der er i erhvervslivet og offentlige organisationer.

Du vil efter sommerferien modtage et mere detaljeret program, men vi vil gerne invitere dig allerede nu, fordi vi meget håber, at du har mulighed for at deltage. S.U. om du kan eller er forhindret i at deltage senest den 10. september 2015 på dette [link til formular](#)

Har du spørgsmål til workshoppen, så kontakt Lise Balslev lba.master@cbs.dk 3815 2998

Med venlige hilsener

Christian Tangkjær
Vice Dean/ Vicedekan
CBS Management Programmes

**CBS MANAGEMENT
PROGRAMMES**

**ADVISORY BOARD FORUM
2015**

10. juni 2015

